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STANDARD VII ZONAL EXAMINATION RESULTS  MAY 2025

 IKINDILO PS2704015 PRIMARY SCHOOL

 IKINDILO PS2704015 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 94

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 1

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2704015-

0001
20190421486 M

PS2704015-

0002
20192679000 M

PS2704015-

0003
20192679010 M

PS2704015-

0004
20192679013 M

PS2704015-

0005
20190431864 M

PS2704015-

0006
20182740148 M

PS2704015-

0007
20182740156 M

PS2704015-

0008
20192679041 M

PS2704015-

0009
20182740161 M

PS2704015-

0010
20170989557 M

PS2704015-

0011
20192679086 M

PS2704015-

0012
20170989561 M

PS2704015-

0013
20170989568 M

PS2704015-

0014
20192679101 M

PS2704015-

0015
20192679107 M

PS2704015-

0016
20192679112 M

PS2704015-

0017
20180494568 M

PS2704015-

0018
20192679113 M

PS2704015-

0019
20192679115 M

PS2704015-

0020
20182740229 M

91 NZURI SANA

DARAJA C (NZURI)

8

0

8

0

0

0

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

0

21

21

C D E

53

12

65

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

JOHN KASILI NYALOBI  

JOHN LISWA MAHUBE  

MAGENZI MSOKE SHILI  

MAKOLO PAULO POMBE  

MALANGWA KAMATA 

KISIMBA  

MASANJA SALU SUMBUKA  

MASANJA TUNGU 

MAHANGILA  

MATONDO KIGANZA TIJA  

MATONDO SENI SIGELA  

160.2660

CANDIDATE'S NAME

ANDREA ADAMU MASHAURI  

BULAYA MGEMA MADUHU  

EMMANUEL JOSEPH FELIX  

EMMANUEL LUKONGE PAULO  

EMMANUEL ONESMO PAUL  

GAMBI GILYA MAHUBE  

IZENGO NJILE TUGULU  

MAYANI MAYENGA SADICK  

MAYUNGA NGUSSA GIMBUYA  

MHULI CHONA MPONEJA  

MUSA GULIYI SHEKA  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

CANDIDATE'S NAME

ANDREA ADAMU MASHAURI  PS2704015-

0021
20182740140 M

PS2704015-

0022
20192679140 M

PS2704015-

0023
20192679146 M

PS2704015-

0024
20190024936 M

PS2704015-

0025
20192679155 M

PS2704015-

0026
20192679166 M

PS2704015-

0027
20192679167 M

PS2704015-

0028
20192679171 M

PS2704015-

0029
20192679172 M

PS2704015-

0030
20192679179 M

PS2704015-

0031
20192442273 M

PS2704015-

0032
20182740134 M

PS2704015-

0033
20192679195 M

PS2704015-

0034
20192679196 F

PS2704015-

0035
20192679198 F

PS2704015-

0036
20170989625 F

PS2704015-

0037
20182740303 F

PS2704015-

0038
20182740312 F

PS2704015-

0039
20182740313 F

PS2704015-

0040
20192679215 F

PS2704015-

0041
20182740319 F

PS2704015-

0042
20182740320 F

PS2704015-

0043
20170989639 F

PS2704015-

0044
20192679220 F

PS2704015-

0045
20192679221 F

PS2704015-

0046
20191957265 F

PS2704015-

0047
20192679229 F

PS2704015-

0048
20192679233 F

PS2704015-

0049
20192679236 F

PS2704015-

0050
20192679212 F

PS2704015-

0051
20170989652 F

PS2704015-

0052
20192679255 F

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - A, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

SAMWEL PAUL FULANO  

SANG'UNDI MOTO SANG'UDI  

SENI NILLA SALUNGA  

SENI SAKA NYALIKA  

SHUKRAN MAGIGE JUMANNE  

SITTA MASANJA MALENYA  

YAKOBO EDWARD DIAZ  

ZIZI MAGALI SAYI  

ABIYA ERNEST NJILE  

MUSA HANGI SHATILA  

NGEME NGHENAGULA 

KAMATA  

NINDWA BAHATI NINDWA  

NOEL SAMSON MPIGA  

PAULO JAMULIHU NINDWA  

FURAHA NDATULU NGUSA  

GINDU MASUKA MASUNGA  

HAPPINESS MAKOLO 

MSHAMO  

HAPPINESS SHULI MWENDA  

HOLLO MASUNGA BUBALE  

HOLLO SHIWA SALI  

HOLO MANYANDA BUGEMO  

KIJA MATELA MATONDO  

KWEZI MASANJA TOBONGO  

AGNES SITA KILALA  

ANASTAZIA NGASA JOHN  

ANNA KIDUTA NHANDI  

DEBORA EDWARD MASUNGA  

DORICA DONALD JOGA  

ELEN DOTTO MASUNGA  

ELIZABETH NGISA KADOLE  

EMILIANA EZEKIEL SANAGU  

FELISTA NG'HWANGI 

NYALIKA  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

CANDIDATE'S NAME

ANDREA ADAMU MASHAURI  PS2704015-

0053
20192126250 F

PS2704015-

0054
20182740364 F

PS2704015-

0055
20192679002 F

PS2704015-

0056
20182740366 F

PS2704015-

0057
20182740367 F

PS2704015-

0058
20192679262 F

PS2704015-

0059
20192679263 F

PS2704015-

0060
20180842359 F

PS2704015-

0061
20190922021 F

PS2704015-

0062
20192679271 F

PS2704015-

0063
20192679273 F

PS2704015-

0064
20192678997 F

PS2704015-

0065
20170989690 F

PS2704015-

0066
20192679287 F

PS2704015-

0067
20170989698 F

PS2704015-

0068
20192678991 F

PS2704015-

0069
20182740111 F

PS2704015-

0070
20190649784 F

PS2704015-

0071
20182740406 F

PS2704015-

0072
20170989708 F

PS2704015-

0073
20192679315 F

PS2704015-

0074
20170989714 F

PS2704015-

0075
20170989716 F

PS2704015-

0076
20192679317 F

PS2704015-

0077
20182740419 F

PS2704015-

0078
20182740428 F

PS2704015-

0079
20182740430 F

PS2704015-

0080
20192679328 F

PS2704015-

0081
20182740437 F

PS2704015-

0082
20193290862 F

PS2704015-

0083
20182740127 F

PS2704015-

0084
20182740447 F

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

MARIA DADI MADUHU  

MARIA MONGELA SHEMA  

MARIAMU KISHIWA SUKU  

MAYILA MANYEGU 

NG'WENDA  

MBUKE MATONDO NJILE  

MILEMBE MASELE SABATO  

MISAMBO MASOYA 

MANAGANYA  

MWASI LUGITO MALUGU  

NASRA JUMA MAYUNGA  

LEAH JESHI SUKU  

LIBUDA SILU NDONGO  

LIMI MAGEMBE MADUHU  

LUCY LULEMBO SINGI  

LUCY MADUHU SAYI  

LUJA DOTTO NG'HONDA  

LUJA MALUGU MALUGU  

MAGDALENA ROBART LUCAS  

MAGRETH MASANJA NGASA  

NKAMBA NG'ENA PINGI  

NKWAYA KULWA KITAKINDA  

PAULINA BONG'ONG'A JULIUS  

PENDO LIMBU SHAURI  

PEREPETUA CHARLES 

MALALE  

NCHAMA MSAFIRI MUSA  

NCHAMA YONDI KITELYA  

NEEMA MAYUNGA NKINDA  

NEEMA NDAMA JOHN  

NEEMA NGEMELO GUNINI  

NEEMA SENI JOSEPH  

NG'WASI GWELUMA 

GWENGWE  

NGOLO ZAMU WEDI  

NGWASI JOHN HULA  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

CANDIDATE'S NAME

ANDREA ADAMU MASHAURI  PS2704015-

0085
20180842399 F

PS2704015-

0086
20182740452 F

PS2704015-

0087
20182740455 F

PS2704015-

0088
20170989751 F

PS2704015-

0089
20182740464 F

PS2704015-

0090
20182740473 F

PS2704015-

0091
20170504974 F

PS2704015-

0092
20182740118 F

PS2704015-

0093
20192679370 F

PS2704015-

0094
20182740477 F

BYZ

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 94 94 0

02 94 94 0

03 94 94 0

04 94 94 0

05 94 94 0

06 94 94 0

Buye

29.8

83.0

98.9

59/92

25/92

32/92

49/92

47/92

54/92

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - E, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - E, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

WASIOFANYA

0

A

0

40/84

294/444

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

94 21 65 8

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

94 0 94

B C D

SUMMARY YA KITUO

QUEEN JAPHET CHIPOLE  

REGINA BINZA NKAMBA  

ROZI MIGILO KISHOLA  

SALU MASANJA MALENYA  

SARAH JOSEPH KULWA  

SUMAYI MAHEGA MSOKE  

VERONICA MACHIMU 

MASUNGA  

VUMILIA NG'HABI MUSINGI  

YUSTINA CASTORY ELIAS  

ZILIPA PAULO LUCAS  

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

ITILIMA DC

86

160.2660

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja C (Nzuri)

Daraja B (Nzuri Sana)

% 

UFAULU

94.7

86.2

91.5

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

89

81

86

28

78

93

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

27

30

29

16

27

31

NAMBA

REGN/R

ANK

389/573

279/573

313/573

395/573

387/573

462/573

94

94

94

94

94

94
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